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Magyar Nemzeti Levéltár Somogy Megyei Levéltára 

 

Lengyeltóti Magyar Királyi Járásbíróság (1946-tól Lengyeltóti 

Járásbíróság) iratai 

Büntető perek iratai 

 

1916 – 1941 

 

 

VII. 6. b.  

 

 

 

 

Terjedelem 

 Raktári egységek száma  Terjedelem ifm. 

 13 kisdoboz    

 nagydoboz    

 csomó Iratok: 1,62 ifm. 

 kötet Kötetek: 0,00 ifm. 

  Összesen: 1,62 ifm. 

 

 

 

 Raktári hely: 

Kaposvár 

Raktár utca 

Galéria – jobb oldal 

XXXIX. állvány 50 – 51. polc  
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A fond tárgya: A Lengyeltóti Magyar Királyi Járásbíróság (1946-tól Lengyeltóti 

Járásbíróság) büntető pereinek iratai.  

A fond története: A Lengyeltóti Magyar Királyi Járásbíróság 1871-ben állíttatott fel (A 

királyi ministerium rendelete, az első folyamodású királyi törvényszékek és 

járásbíróságok székhelyeinek megállapítása tárgyában. Magyarországi Rendeletek Tára 

1871. 220 – 234. o.). 1946-ban az államforma megváltozása miatt, a szerv neve 

„Lengyeltóti Járásbíróság”-ra módosult. 1950-ben a járási székhely Lengyeltótiból 

Fonyódra került, s a járás elnevezése „Fonyódi járás”-ra változott. A Fonyódi járás 

megszüntetése miatt, 1974. december 31-i hatállyal a Lengyeltóti Járásbíróság is 

megszűnt. Illetékességi területének nagyobb részét a Marcali Járásbíróság, kisebb részét 

a Siófoki Járásbíróság kapta meg (Az Elnöki Tanács 37/1974. számú határozata egyes 

járásbíróságok megszüntetéséről, átszervezéséről, valamint illetékességi területük 

megállapításáról. Törvények és Rendeletek Hivatalos Gyűjteménye 1974. 141 – 142. 

o.). A Lengyeltóti Járásbíróság iratanyaga több részletben (1951-ben, 1954-ben, 1974-

ben, 1996-ban) került a Magyar Nemzeti Levéltár Somogy Megyei Levéltára őrizetébe. 

Felállítási rend: Irattári rendben dobozolva. 

Irattári rend: Az iratok évsorrendben, numerikus rendben találhatók. 

Kutatás módja: A raktári jegyzék segítségével. 

Megjegyzés:  

További teendők: Darabszintű rendezés. 
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Az anyag leírása: 
 

 
Rakszám Tárgy Év Iktatószám 

1.d. Büntető perek iratai 1916 
1917 
1918 

318-1559 
2-1558 
4-1109 

2.d. Büntető perek iratai 1918 
1919 
1920 
1921 

1119-1824 
166-1730 
17-2273 
31-942 

3.d. Büntető perek iratai 1921 
1922 

1026-2583 
91-2698 

4.d.  Büntető perek iratai 1923 
1924 

88-2576 
43-1652 

5.d. Büntető perek iratai 1924 
1925 
1926  

1664-2497 
436-2563 
29-3225 

6.d. Büntető perek iratai 1927 
1928 

42-4320 
107-4467 

7.d.  Büntető perek iratai 1929 
1930 
1931 

354-5276 
81-5541 
30-4923 

8.d. Büntető perek iratai 1932 58-4048 
9.d. Büntető perek iratai 1933 5-3436 
10.d. Büntető perek iratai 1934 2-1460 
11.d. Büntető perek iratai 1934 1493-3453 
12.d. Büntető perek iratai 1935 8-3577 
13.d. Büntető perek iratai 1939 

1940 
1941 

3192, 
706, 
685, 2631, 2632, 
2633, 2636, 

 
 
Kaposvár, 2013. október 9.  
 
 
Készítette:  Ellenőrizte: 

         dr. Bősze Sándor 
       levéltár-igazgató 

Bíróné Fridrich Anita levéltári kezelő 
 
Polgár Tamás főlevéltáros 
 
Szabó Tamás Antal levéltári kezelő 
 
Nübl János levéltáros  
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